Ⅱ　様式集

様式13　基準地積の更正申請書

様式13
平成　　年　　月　　日

○○土地区画整理組合

理事長　○　○　○　○　様

申請者住所

氏　名　　○　○　○　○　　印

地 積 更 正 申 請 書

私が所有権（借地権）を有する下記の土地が、現在の登記簿上の地積と相違するので、○○市○○土地区画整理組合定款第○条第○項の規定に基づき、実測図及び同意書を添えて、地積の更正を申請します。

記

	所在地
	地番
	地目
	登記簿上の地積（㎡）
	実測地積（㎡）

	合　　　　　　　　　計

様式13－１

同　意　書

　○○市○○町○丁目○○番地の土地と、これに隣接する私所有の下記土地との境界は、別紙実測図の表示のとおりであることに同意します。

記

　関係土地の地番

　土地登記簿上の所有者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　（注）同意者は、実測図に署名のうえ同意書と同一の印鑑を押して下さい。